

股票代码: 002048

股票简称: 宁波华翔

公告编号: 2016-090

宁波华翔电子股份有限公司

关于公告非公开发行股票预案公司股票复牌的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

宁波华翔电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年11月29日发布《宁波华翔关于筹划非公开发行股票事项的停牌公告》(公告编号: 2016-080),公司正在筹划非公开发行股票事项,公司股票(证券简称:宁波华翔,证券代码: 002048)已于 2016年11月29日开市起停牌。

2016年12月6日,公司发布《宁波华翔关于筹划非公开发行股票事项停牌进展的公告》(公告编号:2016-081)。停牌期间公司积极推进相关工作。

经第五届董事会第三十次会议审议通过,公司于 2016 年 12 月 10 日发布《宁波华翔电子股份有限公司非公开发行股票预案》等相关公告,内容刊登于《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。 经公司申请,公司股票于 2016 年 12 月 12 日开市起复牌。

特此公告

宁波华翔电子股份有限公司 董事会 2016年12月10日

